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EURUSD

Avrupa Birliği (AB) üyesi ülkelerin liderleri, yeni tip koronavirüse

(Kovid-19) karşı geliştirilen aşıların temini ve dağıtımı, aşı olanlara

sertifika verilmesi ve salgının yayılmasına karşı önlemler gibi

konuları ele almak üzere video konferans yoluyla toplandı.

Liderler, AB ülkelerinin Kovid-19 salgınına karşı aldıkları

tedbirlerin koordinasyonu, virüsün tespit edilen yeni türlerine karşı

önlemler, test ve takip stratejilerini ele alacak. Virüsün mutasyonu

nedeniyle salgının hız kazanma endişesine karşı olası seyahat

önlemleri de liderlerin masasında olacak.

Almanya Başbakanı Angela Merkel, bugünkü toplantı öncesinde,

"Virüsün mutasyona uğramasını ciddiye almak gerekiyor. Bunu

herkesin dikkate almasını istiyorum." dedi.

Toplantının ağırlıklı gündemini Kovid-19'a karşı geliştirilen aşıların 

üretimi, dağıtımı ve aşılama süreçleri olması bekleniyor. AB 

ülkeleri, aşılama süreci yavaş ilerlediği için eleştiriliyor. Liderlerin, 

aşı üretiminin artırılması ve sürecin hızlandırılması için neler 

yapılabileceğini tartışması öngörülüyor.

TEKNİK ANALİZ

Yükselişin temele bağlı olarak desteklendiği EURUSD paritesinde

1.2150 önemli destek seviyesidir. Düşüşlerin kısıtlı kalacağı ön

görülmektedir. 1.2064 ana destek seviyesi olarak gözükmektedir.

İCH: AL MACD: AL RSI: AL
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GBPUSD

Yaklaşık 2,8 trilyon dolarlık (2,06 trilyon sterlin) ekonomisinin

yüzde 80'i hizmet sektörüne dayalı olan İngiltere, yeni tip

koronavirüs (Kovid-19) salgınından derin yara aldı.

İngiliz hükümeti, salgının ekonomik etkileriyle mücadele

edebilmek, istihdamı destekleyebilmek için şimdiye kadar 280

milyar sterlin harcadı. Söz konusu tutarın 73 milyar sterlini,

salgın süresince çalışamayacak durumda olanların maaşlarının

yüzde 80'inin ödenmesi için kullanıldı. Salgın döneminde en

büyük yükü çeken sağlık hizmetlerine ise 127 milyar sterlin ek

maddi destek sağlandı. Salgın süresince kepenk kapatmak

zorunda kalan işletmelere de 66 milyar sterlin kredi ve hibe

olarak verildi. Salgın nedeniyle beklenmeyen söz konusu

giderler, İngiliz hükümetinin hesaplarının değişmesine yol açtı.

Normal şartlarda, salgın öncesi bir yıllık vergi döneminde

(Nisan 2020-Nisan 2021) 55 milyar sterlin seviyesinde kamu

borçlanması yapmayı planlayan hükümet, bu dönemin sonunda

394 milyar sterlin seviyesinde borçlanmış olacak.

TEKNİK ANALİZ

Temele bağlı olarak ve EURUSD ile korelasyonu göz önünde

bulundurularak işlem yapılması tavsiye edilen GBPUSD

paritesinde, 1.3682 önemli destek seviyesi olarak gözükmektedir.

Bu seviyeye yakın gün içi alış yönünde pozisyonlar

değerlendirilebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Japonya Merkez Bankası (BoJ), faizlerde ve para politikasında 

değişikliğe gitmezken, 2021 mali yılına ilişkin büyüme beklentisini 

yüzde 3,6'dan yüzde 3,9'a, enflasyon tahminini yüzde 0,4'ten 

yüzde 0,5'e revize etti. BoJ'un dün başlayan ve bugün sona eren 

para politikası toplantısında alınan kararlar açıklandı.

Buna göre, banka, politika faizini değiştirmeyerek yüzde eksi 

0,1'de bıraktı. Söz konusu kararı 1'e karşı 7 oyla alan BoJ, sınırsız 

miktarda devlet tahvili ve yıllık 12 trilyon yen borsa yatırım fonları 

(ETF) ile yıllık 180 milyar yen Japon gayrimenkul yatırım fonları 

(J-REIT) alımına devam edeceğini duyurdu.

Banka, 2 trilyon yenlik şirket tahvili ve 3 trilyon yenlik şirket 

bonosu alımlarına da sürdüreceğini, ayrıca Eylül 2021 sonuna 

kadar toplamda 15 trilyon yenlik ek alım yapacağını anımsattı.

TEKNİK ANALİZ

Düşüş potansiyeli bulunan paritede 103,663 ve 103,827 

seviyeleri satış yönünde değerlendirilebilecek uygun 

seviyeler olarak gözükmektedir. 

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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XAUUSD

Altında yaşanan günlük düşüşe rağmen değerli metal haftayı 

kazançla kapatmaya doğru ilerliyor. Altın fiyatları, hafta başından 

bu yana neredeyse yüzde 2 yukarıda seyrediyor.

Altın fiyatları, ABD’nin koronavirüs ile mücadele stratejisini 

duyurması ve tahvil faizlerindeki yükselişle beraber düştü.

Başkan Joe Biden koronavirüsle mücadele için ulusal bir strateji 

ortaya koyarak bir dizi kararnameyle birlikte salgına karşı birçok 

federal önlemi onayladı.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1857 Dolar

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi

durumunda sırası ile 1868 ve 1884 seviyeleri takip edilmesi

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü

harekete geçiş durumunda ise 1851 -1822 destek seviyeleri kısa

vadede takip edilebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/
https://www.instagram.com/gkm.fx/


OIL.WTI

Yakın vadedeki talep görünümünün kötüleşmesi ve güçlenen

dolarla beraber petrol fiyatları varil başına 52 dolara doğru

geriledi.

New York’taki trafik bir önceki aya göre azalırken vadeli

kontratlar New York piyasasında yüzde 1,3 düşüş kaydetti.

Çin’de artan karantina önlemlerine rağmen Asya

piyasalarındaki talep görünümü daha önce tahmin edilen kadar

kötü değil.

Ham petrol fiyatları, hala son bir yılın en yüksek seviyelerinde 

seyrederken sert geçen kışla beraber enerji talebi de yükseldi. 

Suudi Arabistan’ın tek taraflı aldığı petrol üretimini azaltma 

kararı da piyasaları destekledi.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 52,35 seviyesinde fiyatlanan petrolde

alış yönünde pozisyonların alınması destek seviyeleri göz

önünde bulundurularak gün içi gerçekleştirilebilir. İşlem

yapmadan önce, COVİD haberleri ve dolar ile ilgili gelişmeler

yakından takip edilmelidir.

İCH: NÖTR MACD : AL RSI: AL
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DAX

Almanya Başbakanı Angela Merkel, ülkede yeni koronavirüs

vakalarının sayısının düşmesine rağmen tedbirlerin 

sıkılaştırılmasını ve bu tedbirlerin süresinin uzatılmasını 

savundu. Başkent Berlin'de bugün düzenlediği basın 

toplantısında, "bu yıl içinde pandemiyi kontrol altına almayı ve 

sonrasında üstesinden gelmeyi" hedeflediklerini belirten Merkel, 

söz konusu önlemlerin insanların korunması için alındığını 

vurguladı. Merkel ayrıca, Almanya'nın pandeminin "çok ağır 

döneminde" olduğunu da sözlerine ekledi. 

Koronavirüs salgını ve alınan tedbirler nedeniyle insanların 

yaşadığı hoşnutsuzluğu ve hayal kırıklığını anlayabildiğini 

belirten Merkel, "Bu pandemi bir doğal felaket olarak yüzyılın 

felaketi" dedi. Bu süreçte herkesin sabrının sınandığının belirten 

Merkel, bunun farkında olduklarının altını çizdi.

TEKNİK ANALİZ

Teknik ve temel veriler ışığında yükseliş potansiyeli öngörülen 

endeks için gün içi değerlendirilebilecek alış yönündeki 

pozisyonlar 13860 seviyesine yakın değerlendirilebilir, yükseliş 

potansiyeli düşüş eğilimi bozulduğundan dolayı devam 

etmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Bitcoin fiyatı %15’in üzerinde düştü ve ABD doları karşısında 

30.000 dolara yakın birçok desteği kırdı. Usta analist Aayush

Jindal’a göre, Bitcoin fiyatı 28.500 dolara yakın işlem gördü ve şu 

anda kayıpları düzeltiyor.

Bitcoin fiyatı, 33.000 dolar ve 32.000 dolarlık destek seviyelerinin 

altında güçlü bir düşüş başlattı.

Fiyat şu anda kayıpları düzeltiyor, ancak şu anda 32.000 doların 

ve 100 saatlik basit hareketli ortalamanın oldukça altında.

BTC/USD paritesinin saatlik grafiğinde 32.700 dolara yakın 

direnç gösteren önemli bir düşüş eğilimi çizgisi var (Kraken’den

gelen veri akışı).

Bitcoin fiyatı sert düştü ve 28.500 dolara yakın işlem gördü!

Dün, Bitcoin fiyatında 33.000 doların altında daha fazla kayıp 

olasılığını tartıştık. Bitcoin fiyatı, 34.500 doların üzerine çıkamadı 

ve güçlü bir düşüşe başladı. 33.000 dolar ve 32.800 dolar 

civarında birçok önemli desteğin altında bir kırılma oldu. Bu 

durum, 32.000 doların altında daha fazla olumsuzluk için kapıları 

açtı ve fiyat 100 saatlik basit hareketli ortalamanın oldukça altına 

düştü. Fiyat 30.000 dolar seviyesinin bile altına yerleşti. 

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı

öngörülen kripto para için orta vadeli trendin bozulduğu

gözükmektedir, , yükseliş potansiyelinin kısıtlı kalabileceği ve

satış yönünde direnç seviyelerinden pozisyonların

değerlendirilebileceği uygun görülmektedir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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